
 

 

UCHWAŁA NR XXX/290/17 

RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Stare Babice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 216, art. 217, art.235, art.236, art.237, 

art.242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXV/242/16 Rady Gminy Stare Babice  z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała 

Budżetowa Gminy Stare Babice na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Ustala kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 105 160 722,88 zł  

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 102 640 196,39 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 520 526,49 zł, 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Ustala kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 135 969 154,08 zł.           

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 94 486 025,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 41 483 128,88 zł, 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i 2a.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie 

z zawartą umową, z tytułu poręczeń udzielonych przez Gminę jednostkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych w kwocie 107 100 00 zł oraz Gminnemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu „Eko-Babice” 

w kwocie 837 500,00 zł.”; 

4) dokonuje aktualizacji  Tabeli Nr 3 dotyczącej dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

zleconych z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8051



5) dokonuje aktualizacji Załącznika Nr 1 dotyczącego zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy w 2017 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz  na tablicy 

ogłoszeń. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kuncewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8051



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8051



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8051



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8051



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8051



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8051



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8051



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8051



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8051



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8051



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8051



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8051



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8051



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8051


		2017-09-22T11:08:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




